
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/285/18 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 6 kwietnia 2018 r. 

w sprawie likwidacji punktów przedszkolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm. ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się: 

1) Punkt Przedszkolny nr 1 w Dygowie, przy Szkole Podstawowej w Dygowie; 

2) Punkt Przedszkolny nr 2 we Wrzosowie, przy Szkole Podstawowej we Wrzosowie. 

§ 2. Dzieciom w wieku 3 – 5 lat zapewni się wychowanie i opiekę w oddziałach przedszkolnych w Szkole 

Podstawowej w Dygowie i w Szkole Podstawowej we Wrzosowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 

Artur Wasiewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2018 r.

Poz. 2285


		2018-05-08T11:44:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




